
  

2023/24 - NABÍDKA KROUŽKŮ -Montessori cesta, z.s. 

Den v týdnu 

spec. 

symbol OD - DO Název kroužku Lektor 

Cena v Kč 

1.pol./dítě 

PONDĚLÍ 

808 14.00 - 14.50 Angličtina pro třeťáky Petra Jenkins 2200,- 

815 14.00 - 15.00 

Florbal s Michalem a 

Hankou 

Michal Hammer 

/Hana Hammerová 1000,- 

827 14.00 - 15.15 

Cooking club 

1.trojročí Lada Pilařová 3000,- 

812 14.00 - 15.30 Chef's club 2.trojročí Metrine Korcek 3000,- 

803 14.00 - 15.30 

Tvořivá keramika - 

mladší děti Petra Panenková 2900,- 

803 15.30 - 17.00 

Tvořivá keramika - 

starší děti Petra Panenková 2900,- 

821 15.30 - 16.30 Hrátky s jógou Lada Pilařová 1800,- 

ÚTERÝ 

809 14.00 - 15.00 

Angličtina pro 1. 

trojročí Lada Pilařová 2500,- 

820 14.00 - 15.00 

Taneční kroužek - 2. 

Trojročí 

Štěpánka 

Hammerová 1800,- 

800 14.00 - 15.30 Rukodělky - 1.trojročí 

Jana Dlouhá 

Marková 2000,- 

820 15.00 - 16.00 

Taneční kroužek- 

primárně 1. Trojročí 

Štěpánka 

Hammerová 1800,- 

814 15.00 - 16.00 Malý kutil Michal Hammer 1500,- 

804 15.30 - 17.00 

Kurz tvořivosti 

pro 2. -3. trojročí Anna Ryčková 2000,- 

STŘEDA 

813 14.00 - 15.00 

Fotbal s Michalem a 

Hankou 

Michal Hammer 

Hana Hammerová 900,- 

840 14.00 - 15.00 Singing Club 1 trojročí Metrine Korcek 1100,- 

805 14.00 - 15.00 

Angličtina pro 

 2. trojročí Martina Macháňová 1800,- 



800 14.00 - 15.30 Rukodělky 2.trojročí 

Jana Dlouhá 

Marková 2000,- 

819 15.00 - 16.00 Žonglování Renata Němečková 1800,- 

 

811 

 

15.30 - 17.00 

Příprava na talentové 

zkoušky na SŠ 

 

Anna Ryčková 

 

1800,- 

 

Den v týdnu 

spec. 

symbol OD - DO Název kroužku Lektor 

Cena v Kč 

1.pol./dítě 

ČTVRTEK 

823 14.00 - 15.00 Rehabilitační cvičení Michaela Pavelková 1800,- 

808 14.00 - 14.50 Angličtina pro třeťáky Petra Jenkins 2200,- 

842 14.00 - 15.00 Tvorba webu Lukáš Hlobil 900,- 

816 15.00 - 16.00 Míčové hry 

Michal Hammer 

Hana Hammerová 900,- 

PÁTEK 

841 14.00 - 15.O0 

Singing Club 2 

trojročí Metrine Korcek 1000,- 

822 14.00 - 15.30 Včelařský kroužek 

Petr Dolenský,  

Lukáš Hlobil 2000,- 

817 16:00 - 17:30 Šachový kroužek Jaroslav Charvát 1600,- 

 

Kroužky MONTESSORI CESTA - základní informace viz níže 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

KROUŽKY MONTESSORI CESTA - ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Montessori cesta, z.s. 

areál ZŠ a MŠ Na Beránku, Pertoldova 3373/51, 143 00 Praha 4 Modřany 

www.montessoricesta.cz 

jana.neumajerova@zsmontessori.net 

lea.schwing@zsmontessori.net 

 

Zahájení kroužků: v týdnu od 2. října 2023, v druhém pololetí se plynule pokračuje. 

Podrobné informace zašlou lektoři přihlášeným účastníkům před první lekcí. 

 

Počet lekcí: V 1. pololetí budou kroužky probíhat od 2.října 2023 do 1.2. 2023,  

celkem: 15 lekcí pondělních a čtvrtečních kroužků,  

    16 lekcí úterních a středečních kroužků, 

              14 lekcí pátečních kroužků (kromě šachového 12, začíná 20.10.2023) 

 

Přihlašování na kroužky: Závazný zájem o kroužek či klub vyplňte v přihlašovacím formuláři, 

odkaz k přihlášení najdete u anotace každého kroužku. K odhlášení dítěte využijte stejný 

odkaz. 

Nedaří-li se Vám dítě přihlásit/odhlásit přes přihlašovací formulář, kontaktujte, prosím, 

vedoucího kroužku. Někdy je jen potřeba být trpělivý, protože se přihlašuje více dětí 

najednou. Konkrétní dotazy směřujte na mailové adresy vedoucích kroužků. 

Místo konání kroužků: Budova a areál ZŠ a MŠ Na Beránku, Pertoldova 3373/51, 143 00 

Praha 4 Modřany.  

 

Kapacita kroužků: Minimální počet je ve většině případů 6 – 7 dětí. Je možné, že kapacita 

některých kroužků bude rychle vyčerpána, v případě plné obsazenosti kroužku budeme 

informovat prostřednictvím anotace. 

http://www.montessoricesta.cz/
mailto:jana.neumajerova@zsmontessori.net
mailto:lea.schwing@zsmontessori.net


Obdobně v případě, že se do kroužku nepřihlásí požadovaný minimální počet dětí, je možné, 

že kroužek nebude otevřen. Budeme Vás včas informovat.  

 

Platba: platbu je potřeba zaslat nejpozději do 20.9.2023 na číslo účtu 2300489740/2010, 

specifický symbol je uveden u každého kroužku, připojte variabilní symbol Vašeho dítěte, 

nemá-li jej, uveďte do zprávy pro příjemce jméno dítěte. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANGLIČTINA PRO TŘEŤÁKY 

lektorka: Petra Jenkins - vyučuje angličtinu v 1.trojročí 

kontakt: petra.jenkins@zsmontessori.net 
Kroužek je určen pouze pro žáky třetího ročníku a tematicky navazuje na výuku. Doplňkovými 
zábavnými aktivitami budeme upevňovat a rozvíjet učivo probírané ve škole včetně 
konverzace a základů anglické gramatiky - základní gramatické jevy, skladba a tvoření vět, 
phonics, čtení, apod.  
Minimálně 6 dětí, maximálně 10.  
termín kroužku:  Pondělí 14.00 - 14.50  
KAPACITA NAPLNĚNA Čtvrtek 14.00 - 14.50 
zahájení kroužku: 2.10.2023 a 5.10.2023 
cena kroužku:              2200,-  Kč za pololetí 
Uhraďte do 20.9.2023 na číslo účtu 2300489740/2010, specifický symbol 808, variabilní 
pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáte-li symbol, uveďte jméno dítěte do zprávy pro 
příjemce/. 
Odkaz na přihlašovací formulář: ODKAZ NA PŘIHLÁŠKU/ODHLÁŠKU 
 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd7cvJt87C5g1KHxVZDgMgnp7HDKG239ASH8YUuVfox1-Euyg/viewform


 
 

 

FLORBAL S MICHALEM A HANKOU 

lektoři: Michal Hammer, Hanka Hammerová 

kontakt: michal.hammer@zsmontessori.net 
Florbal je sport, který rozvíjí nejen individuální dovednosti hráčů, ale také týmového ducha. A 
to je hlavní náplní i našeho kroužku, ve kterém se děti mimo jiné naučí pravidla hry,  
útočné i obranné herní kombinace a osvojí si práci s míčkem a hokejkou. Hodiny se skládají 
z rozcvičky, tréninku a jsou vždy zakončeny zápasem, který mají děti ze všeho nejraději. 
V rámci kroužku proběhne i florbalový turnaj stejně jako minulý školní rok. 
Minimální počet dětí pro otevření kroužku je 10, věk dětí od 7 let. 
termíny kroužku: Pondělí   14.00 - 15.00 
zahájení kroužku: 2.10.2023 
cena kroužku:  1000,- 
Uhraďte do 20.9.2023 na číslo účtu 2300489740/2010, specifický symbol 815, variabilní 
pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáte-li symbol, uveďte jméno dítěte do zprávy pro 
příjemce/. 
Odkaz na přihlašovací formulář: ODKAZ NA PŘIHLÁŠKU/ODHLÁŠKU  
 

mailto:michal.hammer@zsmontessori.net
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfR2RCpv6VlnBKFKP2xX1VeU0M4YEl-945TD8F7ps4KmwlKjg/viewform


 

 
 

 

 

 

 

 

COOKING CLUB 1. trojročí 

lektor: Lada Pilařová 

kontakt: lada.pilarova@zsmontessori.net 

Cosmic English (seasons, shapes and colours, feelings, animals, singing etc.), playing 

games and cooking.  

All lessons are in English, using pictures and Montessori material. 

The class will be open for Mondays. Looking forward. 

termíny kroužku: Pondělí  14.00 - 15.15  

zahájení kroužku: 2.10.2023 

cena kroužku:  3000,- Kč za pololetí, including the ingredients 

Uhraďte do 20.9.2023 na číslo účtu 2300489740/2010, specifický symbol 827, variabilní 

pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáte-li symbol, uveďte jméno dítěte do zprávy pro 

příjemce/. 

Odkaz na přihlašovací formulář: ODKAZ NA PŘIHLÁŠKU/ODHLÁŠKU  

 
 
 
 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeL_VwGApCA-G8WN4bestprp638lkLzbbBe0ICoBPYuwf8udA/viewform


 
 
 
 
 
 
 
 

CHEF'S CLUB 2. trojročí 

lektor: Metrine Korcek 

kontakt: metrine.korcek@zsmontessori.net 

Cosmic English (singing and exploring cuisines from different continents etc.), playing 

games and cooking. Learn how to calculate with the products, cook and sell to their 

schoolmates and school market. 

All lessons are in English, using pictures and Montessori material. 

The class will be open for Mondays. Looking forward. 

termíny kroužku: Pondělí  14.00 - 15.30  

zahájení kroužku: 2.10.2023 

cena kroužku:          3000,- Kč za pololetí, including the ingredients 

Uhraďte do 20.9.2023 na číslo účtu 2300489740/2010, specifický symbol 812, variabilní 

pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáte-li symbol, uveďte jméno dítěte do zprávy pro 

příjemce/. 

Odkaz na přihlašovací formulář: ODKAZ NA PŘIHLÁŠKU/ODHLÁŠKU 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfhQm3BJ2WW_ytTSilisESr6JvPULac7GaphuUvvYiANTPvdA/viewform


 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

TVOŘIVÁ KERAMIKA OD 14.00 Plno, Od 15.30 Plno 

lektor:  Petra Panenková 

kontakt: petra.panenkova@zsmontessori.net 
 
Keramika jako relaxace a způsob sebevyjádření 
Kroužek nabízí klidný prostor dětem na tvoření, uvolnění, rozvíjení kreativity a realizaci svých 
nápadů. V lekcích budeme volně modelovat prsty a špachtlemi, pomocí otisků různých 
předmětů, vyzkoušíme reliéf, modelování figurek i stavění objektů z plátů. Mezi tématy, 
kterým se budeme v lekcích věnovat, bude krajina, mořský svět, zvíře, maska, zvonky, misky, 
domovní znamení, Betlém a další. Kroužek dává dětem prostor i pro jejich volnou tvorbu a 
vlastní témata. Děti vyzkouší různé druhy keramických hlín a mnoho způsobů dekorování 
keramiky. Každou lekci se dozví něco o historii a technologii keramiky. 
Kroužek bude probíhat formou skupinové lekce cca 10 dětí. 
termíny kroužku: Pondělí  14.00 - 15.30 KAPACITA NAPLNĚNA 

15.30 - 17.00 KAPACITA NAPLNĚNA   
cena kroužku:  2900,- Kč za pololetí 

mailto:petra.panenkova@zsmontessori.net


zahájení kroužku: 2.10.2023  
Uhraďte do 20.9. 2023 na číslo účtu 2300489740/2010, specifický symbol 803, variabilní 
pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáte-li symbol, uveďte jméno dítěte do zprávy pro 
příjemce/. 
Odkaz na přihlašovací formulář: ODKAZ NA PŘIHLÁŠKU/ODHLÁŠKU 
 

 
 

 

HRÁTKY S JÓGOU 

lektor: Ing. Lada Pilařová 

kontakt: lada.pilarova@zsmontessori.net 
Děti se zábavnou formou učí základům pohybových, dechových i relaxačních cvičení s prvky 
jógy, která komplexně působí na celý organismus, harmonizuje osobnost dítěte a jsou velmi 
dobrou zdravotní prevencí. Začneme sestavou Svítání od nejjednodušších cviků s 
protahováním až k sestavám pozdravu slunci a země. Do hodin také zařazuji zpívání manter 
a rytmické cvičení podle kundalini joginky Snatam Kaur, které jsou u dětí velmi oblíbená.  
Budeme se učit dechová cvičení, relaxační a antistresové techniky, čímž se podpoří 
schopnost soustředění a uvolnění. Tyto aktivity pomáhají dětem prožít co nejspokojenější 
dětství a lépe se vyrovnat s častými změnami. 
Lektorka má certifikát pro cvičení jógy v denním životě pro děti a energetický terapeuticko - 
koučovací kurz.  
Minimální počet dětí pro otevření kroužku je 6 a max. 12. Kurz je určen pro děti z 1. a 
2.trojročí. 
zahájení kroužku: 2.10.2023 
Termíny kroužku: Pondělí 15.30 - 16.30     
cena kroužku:  1800,- Kč za pololetí 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeN8_By2YKIPYQ4Ozo6QE9b8xQbCwbAz2aezohnet4ouEVS7g/viewform
mailto:michaela.pavelkova@zsmontessori.net
mailto:michaela.pavelkova@zsmontessori.net
mailto:michaela.pavelkova@zsmontessori.net


Uhraďte do 20.9.2023 na číslo účtu 2300489740/2010, specifický symbol 821, variabilní 
pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáte-li symbol, uveďte jméno dítěte do zprávy pro 
příjemce/. 
Odkaz na přihlašovací formulář : ODKAZ NA PŘIHLÁŠKU/ODHLÁŠKU  
 

 

ANGLIČTINA PRO PRVNÍ TROJROČÍ - aktivně a hravě 
všemi smysly  

lektorka: Lada Pilařová 

kontakt: lada.pilarova@zsmontessori.net 
Na kroužku se budeme převážně dorozumívat anglicky pomocí jednoduchých her, 
obrázkových karet,  anglických říkanek a písniček ze série “SUPER SIMPLE SONGS”. Děti si 
postupně osvojí základní fráze anglického jazyka, které se dají využít při cestování i v 
běžném životě. Podle aktuálních časových témat budeme slavit anglické svátky. Zahrajeme 
si s maňásky jednoduché scénky ze života s použitím příběhu ze série Happy House (Oxford 
University Press) s myšákem Spike a myškou Ruby. Podle počasí budeme i venku a 
zahrajeme si na anglickou schovávanou “Hide and Seek”. Když to půjde, tak si i připravíme 
nějaké společné pečení třeba “buns” a spojíme to s anglickými písničky. Budeme střídat jak 
pohybové, tak klidové aktivity s malováním, nebo čtením knížek.  
Hlavní záměr tohoto odpoledního kroužku bude se společně “anglicky” pobavit a zapojit při 
tom všechny smysly, aby děti získaly pozitivní vztah k cizímu jazyku.   
Minimálně šest dětí a maximálně dvanáct dětí ve skupině. Těším se na společné tvoření! 
termín kroužku:  Úterý   14.00 - 15.O0  
zahájení kroužku: 3.10.2023 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeZCFDaDNqoCKF2A8fAQ3eRgAZcXqbbwGLCQr4jTikIxgKDhA/viewform
mailto:lada.pilarova@zsmontessori.net


cena kroužku:  2500,-  Kč za pololetí 
Uhraďte do 20.9.2023 na číslo účtu 2300489740/2010, specifický symbol 809, variabilní 
pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáte-li symbol, uveďte jméno dítěte do zprávy pro 
příjemce/. 
Odkaz na přihlašovací formulář : ODKAZ NA PŘIHLÁŠKU/ODHLÁŠKU  

 

TANEČNÍ KROUŽEK 

lektor: Štěpánka Hammerová  

kontakt: stepanka.hammerova@zsmontessori.net 

Dobrý den, jsem Štěpánka a tanci se věnuji již přes 15 let. Během této doby se můj život dost 
změnil. Od maličké holčičky, která si přála být tanečnice, až po člověka, který v tanci 
reflektuje svoje pocity. Během aktivního tancování jsem vyzkoušela několik tanečních stylu 
od baletu přes street dance až po latinskoamerické tance a dosáhla jsem několika úspěchů.  
Absolvovala jsem kurz Trenér tanečních sportů, který jsem zakončila úspěšným složením 
zkoušky. 
Kroužek je určený pro všechny trojročí, bez ohledu věk a pohlaví. Budeme se věnovat mnoha 
tanečním technikám, vyzkoušíme spoustu stylů a hlavně si užijeme velkou zábavu. 
Nacvičíme i taneční vystoupení na Montessori jarmark nebo cukrkandl (možná i na soutěž). 
Těším se na Vás :) Štěpánka 
počet dětí:   max. 15 
věk:    bez omezení 
termín kroužku: Úterý   14.00 - 15.00  2. trojročí 
     15.00 - 16.00  1. trojročí 
cena kroužku:  1800,- Kč  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfIMeAMbmqaJ0n9czddmoTgkPeWCmMVfKThkRNicVhTj2AE6A/viewform


zahájení kroužku: 3.10.2023 
Uhraďte do 20.9. 2023 na číslo účtu 2300489740/2010, specifický symbol 820, variabilní 
pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáte-li symbol, uveďte jméno dítěte do zprávy pro 
příjemce/. 
Odkaz na přihlašovací formulář: ODKAZ NA PŘIHLÁŠKU/ODHLÁŠKU 

 

RUKODĚLKY 

lektor: Jana Dlouhá Marková 

kontakt: jana.markova@zsmontessori.net 
Kroužek je určen pro děti, které rády tvoří a kreativně se vyjadřují. 
Pracovat budeme s různými materiály, tradičními i netradičními a vyzkoušíme rozličné 
rukodělné techniky. 
Vyrábět budeme šperky z korálků, naučíme se techniku drhání, decoupage, vyrobíme si 
tapiserii, panenku, pěknou dekoraci do pokojíčku, objevíme kouzlo scrapbookingu a spoustu 
dalšího tvoření. 
Chybět nebude ani tematické tvoření vánoční či velikonoční a výroba dárečků k různým 
příležitostem. 
Těším se na společné tvoření :-)  
Minimální počet 6 
Maximální 10 
termíny kroužku: Úterý   14.00 - 15.30    1. trojročí KAPACITA NAPLNĚNA 

Středa   14.00 - 15.30   2. trojročí  
zahájení kroužku: v týdnu od 2.10.2023 
cena kroužku:  2000,- Kč za pololetí 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeRo0_q09j7fO5oq4tFPyAA8CerYuL4bB5PP5083FTQdW0M8Q/viewform


Uhraďte do 20.9.2023 na číslo účtu 2300489740/2010, specifický symbol 800, variabilní 
pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáte-li symbol, uveďte jméno dítěte do zprávy pro 
příjemce/. 
Odkaz na přihlašovací formulář:  ODKAZ NA PŘIHLÁŠKU/ODHLÁŠKU ZDE 

 

MALÝ KUTIL KAPACITA NAPLNĚNA    

lektoři: Michal Hammer, Hanka Hammerová 

kontakt: michal.hammer@zsmontessori.net 
V rámci kroužku se děti učí zacházet s běžně dostupným nářadím (vrtačka, pila, pilník, 
šroubovák, kleště…atd.). Za použití nářadí děti vyrábí ze dřeva a železa různé předměty 
hodící se nejen do naší školy, ale i do Vašich domovů. Cílem kroužku je rozvíjet představivost 
a zároveň zkoumat reálnou proveditelnost myšlenky. Kroužek probíhá ve školní dílně. 
Kroužek je primárně určen pro kluky, ale mohou se přidat i holky.  
Minimální počet dětí pro otevření kroužku je 8–10, věk dětí od 7 let. 
termín kroužku: Úterý  15.00 - 16.00  KAPACITA NAPLNĚNA 
zahájení kroužku: 3.10.2023 
cena kroužku:  1500,- Kč za pololetí 
Uhraďte do 20.9. 2023 na číslo účtu 2300489740/2010, specifický symbol 814, variabilní 
pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáte-li symbol, uveďte jméno dítěte do zprávy pro 
příjemce/. 
Odkaz na přihlašovací formulář: ODKAZ NA PŘIHLÁŠKU/ODHLÁŠKU 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf7noSC9eaF9LC9p11YVJoZAf0vHRxwNkq2CZP9dfHg12mS2A/viewform
mailto:michal.hammer@zsmontessori.net
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfYtQHyqJEe4DVC30WtO1wSAZeehHvJGKbsFyoSII9sz5JVMQ/viewform


 

 

 

 

 

PŘÍPRAVA NA TALENTOVÉ ZKOUŠKY na SŠ 

lektor: Anna Ryčková 

kontakt: anna.ryckova@zsmontessori.net 

Kroužek je vhodný pro (i potenciální) zájemce o umělecké SŠ a je koncipován jako příprava k 
talentovým zkouškám. Budeme se zabývat primárně technikou kresby a malby zátiší, tedy 
tvorbě domácích prací použitelných k přijímačkám a hledání vlastní techniky. Povíme si něco 
k dějinám umění a bude-li to možné, ráda bych se s dětmi šla podívat i na konkrétní školy o 
které mají zájem (DOD).  
Minimální (maximální) počet dětí pro otevření kroužku: min. 6, max 8 
Aničky tvorba: odkaz 
termíny kroužku: Středa  15.30 - 17.00 
zahájení kroužku: v týdnu od 4.10.2023 
cena kroužku:  1800,- Kč za pololetí 
Uhraďte do 20.9.2023 na číslo účtu 2300489740/2010, specifický symbol 811, variabilní 
pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáte-li symbol, uveďte jméno dítěte do zprávy pro 
příjemce/. 
 
Odkaz na přihlašovací formulář: ODKAZ NA PŘIHLÁŠKU/ODHLÁŠKU 

https://ar-crafts.cz/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc18_cJ7OvMWQUmklRp8cXCD34-iywXTNKlAwT_QhCKLMHT9A/viewform


 
 

FOTBAL S MICHALEM A HANKOU  

lektoři: Michal Hammer, Hanka Hammerová 

kontakt: michal.hammer@zsmontessori.net 
Fotbal dětem umožní aktivní odpočinek v přátelském kolektivu. Posílí fyzickou kondici a 
hlavně přinese radost ze hry.  Tréninky budou zahájeny zahřátím, protažením a krátkou 
kondiční přípravou. 
Po úvodní přípravě následuje vždy samotná hra, na kterou se děti nejvíce těší. 
termíny kroužku: Středa  14.00 - 15.00  
zahájení kroužku: 4.10.2023 
cena kroužku:   900,- Kč za pololetí 
Uhraďte do 20.9. 2023 na číslo účtu 2300489740/2010, specifický symbol 813, variabilní 
pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáte-li symbol, uveďte jméno dítěte do zprávy pro 
příjemce/. 
Odkaz na přihlašovací formulář : ODKAZ NA PŘIHLÁŠKU/ODHLÁŠKU 
 

mailto:michal.hammer@zsmontessori.net
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdV2myNP7eAYPmnx0Yz0Tkmj85XbozTXFZWxQ6SBmsgytbDZA/viewform


 

 

 

 

 

SINGING CLUB 

lektor: Metrine Korcek 

kontakt: metrine.korcek@zsmontessori.net 

English singing lessons. We will learn in a fun way using music and lyrics.  

All lessons are in English, using pictures and Montessori material. 

Looking forward. 

termíny kroužku: Středa  14.00 - 15.00 1. trojročí 

Pátek  14.00 - 15.00 2. trojročí 

zahájení kroužku: 4.10.2023 1. trojročí 
   6.10.2023 2. trojročí 
cena kroužku:          1100,- Kč za pololetí (1. trojročí 16 lekcí) 

   1000,- Kč za pololetí (2. trojročí 14 lekcí) 

Minimální počet dětí 8 

Uhraďte do 20.9.2023 na číslo účtu 2300489740/2010,  



specifický symbol 840 pro první trojročí, specifický symbol 841 pro druhé trojročí, 

variabilní pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáte-li symbol, uveďte jméno dítěte do zprávy 

pro příjemce/. 

Odkaz na přihlašovací formulář: ODKAZ NA PŘIHLÁŠKU/ODHLÁŠKU 1.trojročí 
              ODKAZ NA PŘIHLÁŠKU/ODHLÁŠKU 2.trojročí 
 

 

 

ANGLIČTINA PRO DRUHÉ TROJROČÍ - procvičování školních 
témat, práce na projektech 

lektorka: Martina Macháňová 

kontakt: martina.machanova@zsmontessori.net 

Tento kroužek je koncipován jako doplňková / podpůrná aktivita navazující na školní výuku, 
je kombinací procvičování gramatických i lexikálních témat navazujících na výuku. Zváni jsou 
všichni, kdo si chtějí utužit své znalosti, mít možnost vyzkoušet nanečisto školní prezentace 
nebo pracovat na něčem navíc, dle svého zájmu. Kroužek je vhodný pro žáky druhého 
trojročí. 
termíny kroužku: Středa  14.00 - 15.00 
zahájení kroužku: 4.10.2023 
cena kroužku:  1800,- Kč za pololetí 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdT5Le6GLMtuJcB_XFUrLQbdzvHCWK6aBne3rz2SDcp8KhKVQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdtU6hSP5ewo8KpOvD-cHyKMEzFEUvXFeY_dYNxh0ziEA6daQ/viewform
mailto:martina.machanova@zsmontessori.net


Uhraďte do 20.9.2023 na číslo účtu 2300489740/2010, specifický symbol 805, variabilní 
pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáte-li symbol, uveďte jméno dítěte do zprávy pro 
příjemce/. 
Odkaz na přihlašovací formulář: ODKAZ NA PŘIHLÁŠKU/ODHLÁŠKU 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ŽONGLOVÁNÍ      

lektor: Renáta Němečková  
kontakt: renata.nemeckova@zsmontessori.net 
Žonglování je prastará dovednost. Zlepšuje koordinaci, soustředění, postřeh, prostorovou 
orientaci, rozvíjí spolupráci mezi mozkovými hemisférami a pozitivně stimuluje psychiku. 
Současně je také relaxací, meditací či terapií. A kromě toho všeho je zábavou.  
Žonglování je vhodné pro každého. Děti si postupně osvojí žonglování s diabolem, 
flowerstickem, kruhy, kontaktním míčem, poi, balančním talířem, míčky a kužely. Žonglovat 
se může naučit každý. Pravidelně vystupujeme na školních jarmarcích. Některé děti z 
kroužku účinkovaly dokonce v pořadech České televize. 
Minimální (maximální) počet dětí pro otevření kroužku 7–10, věk dětí není omezen. 
termíny kroužku: Středa   14.00 - 15.00  
zahájení kroužku: 4.10.2023 
cena kroužku:  1800,- Kč za pololetí 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfyO__oIncr1krBtgbF_Fmn591GRJPVyYIM-qMd5w6F_coOgg/viewform
mailto:re.nem@centrum.cz


Uhraďte do 20.9.2023 na číslo účtu 2300489740/2010, specifický symbol 819, variabilní 
pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáte-li symbol, uveďte jméno dítěte do zprávy pro 
příjemce/. 
Odkaz na přihlašovací formulář: ODKAZ NA PŘIHLÁŠKU/ODHLÁŠKU 
 

 

KURZ TVOŘIVOSTI 2 a 3 trojročí 

lektor: Anna Ryčková 

kontakt: anna.ryckova@zsmontessori.net 

V Kurzu tvořivosti pracujeme hlavně s textilem - naučíme se základy šití, vyšívání, háčkování, 
plstění a práci s ovčí vlnou, barvení textilu, práci s přírodními materiály - sláma, šustí, pedig, s 
papírem a dalšími materiály. Budete si moci vytvořit drobnosti jako jsou hračky, šperky, 
kabelky, uplést si dekoraci z pedigu, vyrobit třeba svíčku, vyzkoušíte si staré řemeslné 
techniky. Děti budou pracovat na společném tématu.  
Kroužek je určen dětem z 2T a 3T, program bude uzpůsoben skladbě skupiny. 
Minimální (maximální) počet dětí pro otevření kroužku: min. 6, max 8 
Aničky tvorba: ar-crafts 
termíny kroužku: Úterý  15.30 - 17.00 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScTlIIyDK57TYKm0i276OT7qDWNcyPVmmt-W4hnhdoh7P7GjA/viewform
https://ar-crafts.cz/


zahájení kroužku: 3.10.2023 
cena kroužku:  2000,- Kč za pololetí 
Uhraďte do 20.9. 2023 na číslo účtu 2300489740/2010, specifický symbol 804, variabilní 
pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáte-li symbol, uveďte jméno dítěte do zprávy pro 
příjemce/. 
Odkaz na přihlašovací formulář: ODKAZ NA PŘIHLÁŠKU/ODHLÁŠKU 
 

 
 

REHABILITAČNÍ CVIČENÍ KAPACITA NAPLNĚNA 

lektor: Míša Pavelková 

kontakt: michaela.pavelkova@zsmontessori.net 
Hodinové rehabilitační cvičení bude zaměřeno nejen na nápravu vadného držení těla 
(svalová hypotonie, skolioza, plochonoží  atp.), ale také na odstranění příčiny. V hodině bude 
krom cvičení s vlastní vahou využívána také pestrá škála cvičebních pomůcek (velký 
gymnastický míč, overball, balanční čočky, tenisáky, elastické lano SM- systém, thera band). 
Cvičební jednotka je vždy přizpůsobena složení skupiny. 
Lektorka Michaela Pavelková má potřebné certifikáty pro vedení cvičení včetně kurzu 
neurovývojové stimulace.  
Minimální počet dětí pro otevření kroužku je 5, max.11, věk dětí od 10 let. 
termíny kroužku: Čtvrtek  14.00 - 15.00  KAPACITA NAPLNĚNA 
zahájení kroužku: 5.10.2023  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeSi1mpEI5Dq5fOrUmJG6DLsr7Gn_oA5lAO8vLYmBhXI6dlfw/viewform
mailto:michaela.pavelkova@zsmontessori.net
mailto:michaela.pavelkova@zsmontessori.net
mailto:michaela.pavelkova@zsmontessori.net


cena kroužku:  1800,- Kč za pololetí 
Uhraďte do 20.9.2023 na číslo účtu 2300489740/2010, specifický symbol 823, variabilní 
pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáte-li symbol, uveďte jméno dítěte do zprávy pro 
příjemce/. 
Odkaz na přihlašovací formulář: ODKAZ NA PŘIHLÁŠKU/ODHLÁŠKU 

 
 

 

 
 

TVORBA WEBU KAPACITA NAPLNĚNA 

lektor: Lukáš Hlobil 

kontakt: lukas.hlobil@zsmontessori.net 

Kroužek pro úplné začátečníky pro tvorbu webu. Naučíme se, z čeho se webová stránka 

skládá, napíšeme si ji sami od začátku, nastylujeme ji, aby se nám líbila a nakonec ji 

nahrajeme na server a můžeme se s ní pochlubit. 

počet dětí: 6   

věk: třetí trojročí (děti, které umí dobře s počítačem a anglicky mohou i v druhém trojročí) 

termín kroužku: 1x za 14 dnů čtvrtek   14:00 - 15:00 KAPACITA NAPLNĚNA 
cena kroužku:  900,- Kč   
zahájení kroužku: 12.10.2023 
Uhraďte do 20.9.2023 na číslo účtu 2300489740/2010, specifický symbol 817, variabilní 
pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáte-li symbol, uveďte jméno dítěte do zprávy pro 
příjemce/. 
Odkaz na přihlašovací formulář: ODKAZ NA PŘIHLÁŠKU/ODHLÁŠKU 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeWbWD9wA1Xq1E5GSIGvC3kKj-QtPFdYrLBBL4qSr3je2L0Dw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScLBKUy0TV1pYSFx5l3IhGtRlPmtBDTU3dt0fPXggX2VPIW8Q/viewform


 

 

 

 

 

 

MÍČOVÉ HRY 

lektoři: Michal Hammer, Hanka Hammerová 

kontakt: michal.hammer@zsmontessori.net 
V průběhu míčových her budou děti seznamovány se základy: basketbalu, volejbalu, házené, 
futsalu a taky nově se rozvíjející hrou zvanou  KINBALL (http://www.kin-ball.cz/co-je-kin-ball 
). V rámci této hry existují i různé žákovské turnaje!! Hry budou probíhat v malé tělocvičně u 
nás ve škole. Minimální počet dětí v kroužku je 8, věk dětí od 7 let. 
termíny kroužku: Čtvrtek  15.00 - 16.00 
zahájení kroužku: 5.10.2023 
cena kroužku:  900,-  Kč za pololetí 
Uhraďte do 20.9.2023 na číslo účtu 2300489740/2010, specifický symbol 816, variabilní 
pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáte-li symbol, uveďte jméno dítěte do zprávy pro 
příjemce/. 
Odkaz na přihlašovací formulář: ODKAZ NA PŘIHLÁŠKU/ODHLÁŠKU 

mailto:michal.hammer@zsmontessori.net
http://www.kin-ball.cz/co-je-kin-ball
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdjvxz1cJt20Mt8YRyaU01rBDTs-Cql8rWJxZ6rbx3M0Qstkg/viewform


 

 
 
 
 
 
 
 
 

VČELAŘSKÝ KROUŽEK 

lektor:  Mgr. Petr Dolenský, Lukáš Hlobil 

kontakt: vcelari@zsmontessori.net, tel. 733 764 980  
 
Se včelařskými mazáky i nováčky nás čeká praktická péče o školní včely (ošetřování 
včelstev, tavení vosku, zazimování, jarní rozšiřování, tvorba nových včelstev i chytání rojů, 
medobraní), tak i různé hry, kulinářské, řemeslné a výtvarné aktivity a samozřejmě i práce a 
zábava se včelími produkty, medem, voskem, propolisem. Budeme se pohybovat nejen na 
školní zahradě s novým včelařským zázemím v blízkém okolí).  Kromě současného včelaření 
v úlech typu Langstroth (moderní bytovka made in USA) se chystáme i na včelaření brtnické 
(stromy a dutiny made in Slované) i využití nejmodernějších IT technologií (elektronická 
váha, senzory, možná i AI?). I nadále by v rámci kroužku měla fungovat i sekce novinářská i 
divadelní.  
  
Minimální počet dětí pro otevření kroužku: 8,  věk dětí: žáci 1.stupně i starší děti s hlubším 
zájmem o včelaření   
 
termín kroužku:    Pátek    14.00 - 15.30 
zahájení kroužku: 6.10.2023 

mailto:vcelari@zsmontessori.net


cena kroužku:  2000,- Kč za pololetí  
 
Uhraďte do 20.9.2023 na číslo účtu 2300489740/2010, specifický symbol 822, variabilní 
pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáte-li symbol, uveďte jméno dítěte do zprávy pro 
příjemce/. 
Odkaz na přihlašovací formulář:  ODKAZ NA PŘIHLÁŠKU/ODHLÁŠKU 
 

 
 
 
 
 

ŠACHOVÝ KROUŽEK 

lektor: Jaroslav Charvát 

kontakt: jaroslav.charvat.kr@zsmontessori.net 

Kroužek pro všechny, které zajímají šachy, začátečníky i mírně pokročilé hráče, obsah bude 
přizpůsoben herní úrovni přihlášených. Jarda je nadšenec do šachu, šachy hraje od dětství, 
závodně hrál do středoškolských let moravsko-slezskou šachovou ligu. Pokud by děti měly 
zájem, můžou se zúčastnit i šachových turnajů a přeborů. 

počet dětí:   min 6, max 15 
věk:    od 6-ti let 
termín kroužku: pátek   16:00 - 17:30 
cena kroužku:  1600,- Kč   
zahájení kroužku: 20.10.2023 
Uhraďte do 20.9.2023 na číslo účtu 2300489740/2010, specifický symbol 817, variabilní 
pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáte-li symbol, uveďte jméno dítěte do zprávy pro 
příjemce/. 
Odkaz na přihlašovací formulář: ODKAZ NA PŘIHLÁŠKU/ODHLÁŠKU 
 
 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSexJO9cde0ZVt19qCZHRhbNa-zkGT-iMyBB5Ru97AJnoWamdg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfWoqCiGz3TcuB8OOUbw7uChk4csl4GfwA3Ccbv2zpbA09ETQ/viewform


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


